
                                                                                                                 /projekt/                    

 
UCHWAŁA NR     /    /2017 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Opatów. 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.133 

ust.2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017r., 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Uczniowie zamieszkali poza obwodem szkoły mogą być przyjęci                   

do publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Opatów, jeżeli     

po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego dana szkoła nadal posiada 

wolne miejsca. 

 

2. W postępowaniu rekrutacyjnym, o którym mowa w ust. 1, w przypadku, gdy 

liczba kandydatów jest większa niż liczba wolnych miejsc, stosuje się 

następujące kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumenty 

potwierdzające spełnienie kryteriów zawarte w poniższym zestawieniu: 

 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty 

potwierdzające 

spełnienie kryterium 

1 W szkole obowiązek szkolny 

spełnia rodzeństwo kandydata  

5  Weryfikuje szkoła 

2 Kandydat mieszka na terenie 

Gminy Opatów 

5 Wniosek 

rodziców/opiekunów 

3 Korzystne położenie szkoły za 

względu na miejsce pracy 

rodziców/opiekunów lub możliwość 

opieki nad dzieckiem przez innych 

członków rodziny 

5 Oświadczenie 

rodziców 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/165/2016 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia       

24 marca 2016 roku w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i klas 

pierwszych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opatów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawca: Burmistrz Miasta i Gminy Opatów           

Przedstawiająca uchwałę w imieniu projektodawcy: 

Kierownik Referatu Organizacyjnego                  
 


